Светильник  для промышленных
помещений  и индустриальных зон
IL-RL03-90W
Светильник типа «ЕВРОБЭЙ» предназначен
для освещения промышленных зон, цехов,
складских помещений,  изготовлен на базе
полупроводниковых источников света
(светодиодах). Оптимальный вариант
установки: на подвесе, потолочной балке или
опоре высотой 6 - 9м, рабочий температурный
диапазон:  от -40 С0 до +85 С0.
Групповая светодиодная матрица
обеспечивает высокую светоотдачу (6 700 лм)
при потреблении  всего 90W.
Светильник надежно защищен от внешнего
воздействия, имеет защиту IP65 и 100 %
пыленепроницаемость. Корпус светильника
выполнен из алюминиевого сплава с
защитным покрытием и имеет эффективную
поверхность для обеспечения теплового
режима светодиодов.
                                                                        Гарантийный срок:   12 месяцев
Спецификация:
Размер:    500 x 466 x 90
Вес:     4,8  кг
Посадочный размер:  Ф60 мм.
Электротехнические характеристики:
Класс защиты:                       IP65
Питание:    220 V АC
Потребляемая мощность:            90W
Световая эффективность
Используемых светодиодов: 75 Lm/W
Срок службы:    60 000 часов
Световой поток, не менее: 6 700 lm
Цветовая температура:  5500 – 6000 K
Индекс Ra, не менее:  85
Угловое распределение силы света
 (кривая силы света) и фотометрические характеристики.
0
10
20
30
40
50
60
70
80 90 100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260 270 280
290
300
310
320
330
340
350
2581.5 2151.25 1721 1290.75 860.5 430.25 0
Vertical plant
Horisontal plant
Angular distribution of radiation
I max I max
 0.1Iv 124.87 deg
 0.5Iv 111.36 deg  P in 89.38 W  U 218.6 V
Vertikal plant i 0.39 A
Electrical data  0.1Iv 125.62 deg
 0.5Iv 113.2 deg
lm
W
 74.448
Horizontal plant
Efficacy Angles
cd
 6658.87 lm
Total Lum.Flux
I ax 2564.95 cd
I max 2581.5 cd
Illumination on distance L,m I v luminous Intensity,
deg
100 80 60 40 20 0 20 40 60 80 100
500
1000
1500
2000
2500
Radiation pattern
Luminous intensity, cd.